

Município: 3138203 - Lavras

Exercício: 2022

Data e Hora de Geração: 03/08/2023 18:29:26

Histórico das Remessas: 02/08/2023

Período: Janeiro à Dezembro

Crêterios de Seleção: Coordenadoria: 1ª Cfm - 1ª Coord. De Fiscalização Dos Municípios, Região de Planejamento: Sul , Órgão: Todos, Fontes de Recurso: 190 - Operações de Crédito Internas, 191 - Operações de Crédito Externas

Comparativo da Receita Prevista com a Realizada

Número da Lei Orçamentária: 4673 **Data da Lei:** 29/11/2021 **Data de Publicação:** 03/12/2021

Receitas	Previsão Inicial (A)	Previsão Atualizada	Realizada no Período (B)	Realizada até o Período (C)	Índice Realizado (C/A)	Saldo (D=A-C)
1.0.0.0.00.0.0 - Receitas Correntes	0,00	0,00	201.939,74	201.939,74	20193974,00%	-201.939,74
1.3.0.0.00.0.0 - Receita Patrimonial	0,00	0,00	201.939,74	201.939,74	20193974,00%	-201.939,74
1.3.2.0.00.0.0 - Valores Mobiliários	0,00	0,00	201.939,74	201.939,74	20193974,00%	-201.939,74
1.3.2.1.00.0.0 - Juros e Correções Monetárias	0,00	0,00	201.939,74	201.939,74	20193974,00%	-201.939,74
1.3.2.1.01.0.0 - Remuneração de Depósitos Bancários	0,00	0,00	201.939,74	201.939,74	0,00%	-201.939,74
1.3.2.1.01.0.0 - Remuneração de Depósitos Bancários	0,00	0,00	201.939,74	201.939,74	0,00%	-201.939,74
1.3.2.1.01.0.1 - Remuneração de Depósitos Bancários - Principal	0,00	0,00	201.939,74	201.939,74	0,00%	-201.939,74
190 - Operações de Crédito Internas	0,00	0,00	201.939,74	201.939,74	0,00%	-201.939,74
2.0.0.0.00.0.0 - Receitas de Capital	16.100.000,00	16.100.000,00	9.792.590,22	9.792.590,22	60,82%	6.307.409,78
2.1.0.0.00.0.0 - Operações de Crédito	16.100.000,00	16.100.000,00	9.792.590,22	9.792.590,22	60,82%	6.307.409,78
2.1.1.0.00.0.0 - Operações de Crédito - Mercado Interno	16.100.000,00	16.100.000,00	9.792.590,22	9.792.590,22	60,82%	6.307.409,78
2.1.1.2.00.0.0 - Operações de Crédito Contratuais - Mercado Interno	16.100.000,00	16.100.000,00	9.792.590,22	9.792.590,22	60,82%	6.307.409,78
2.1.1.2.01.0.0 - Operações de Crédito Contratuais - Mercado Interno	16.100.000,00	16.100.000,00	9.792.590,22	9.792.590,22	60,82%	6.307.409,78
2.1.1.2.01.0.0 - Operações de Crédito Contratuais - Mercado Interno	16.100.000,00	16.100.000,00	9.792.590,22	9.792.590,22	60,82%	6.307.409,78
2.1.1.2.01.0.1 - Operações de Crédito Contratuais - Mercado Interno - Principal	16.100.000,00	16.100.000,00	9.792.590,22	9.792.590,22	60,82%	6.307.409,78
190 - Operações de Crédito Internas	16.100.000,00	16.100.000,00	9.792.590,22	9.792.590,22	60,82%	6.307.409,78

Os dados apresentados neste relatório refletem fielmente o conteúdo transmitido nas remessas efetuadas pelos jurisdicionados e não contém quaisquer juízos de valor expedidos pelo TCEMG.

Total Bruto :	16.100.000,00	16.100.000,00	9.994.529,96	9.994.529,96	62,08%	6.105.470,04
Total Deduções :					0,00%	0,00
Valor Total da Receita Líquida (Total Bruto - Total Deduções) :	16.100.000,00	16.100.000,00	9.994.529,96	9.994.529,96	62,08%	6.105.470,04

Os dados apresentados neste relatório refletem fielmente o conteúdo transmitido nas remessas efetuadas pelos jurisdicionados e não contém quaisquer juízos de valor expedidos pelo TCEMG.